
 

 

UCHWAŁA NR XXII/234/2017 

RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 3a oraz ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. 

z 2015r. poz. 1651 ze zm.) Rada Miejska Gminy Stęszew, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody drzewa gatunku bożodrzew gruczołowaty (Ailanthus altissima 

Mill) rosnącego na terenie działki nr ewid. 1672/7 obręb Stęszew. 

2. Lokalizację drzewa o którym mowa w §1 pkt. 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody drzewa o którym mowa w §1, następuje z uwagi na utratę jego 

wartości przyrodniczych, ze względu na które został uznany za pomnik przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

(-) Mirosław Potrawiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 1723



 

Załącznik 

 do uchwały XXII/234/2017  

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

z dnia 22 lutego 2017 roku 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1723


		2017-03-02T11:21:10+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




